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Országos Diákolimpia 2018
Női Tőr Egyéni A

IV. korcsoport
Budapest, 2018. április 14.

Vívó (jelen, abc sorrendben - 24 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület

BALOGH Virág Luca KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
BERCZELI Maja Krisztina BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM
BITTSÁNSZKY Franciska Johann ANDOR ILONA ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI BAPTISTA IS
CSATÁDI Petra ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
CSIK Flóra ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
DÓDA Hajnal Mária DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI IS
FENYVESI Viktória BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM
GYARMATI Dorka BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM
HEISLER Lili CSANÁDI ÁRPÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA, SPORTISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
IVANCSÓ Zsófi Luca SZENT MIKLÓS GÖRÖGKATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
KALOCSAI Luca Gabriella BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA
KIS Liza TISZA-PARTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
MAG Sára BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
NÁZER Lili BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
POLGÁR Ivett APOSTAGI NAGY LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
ROZA Luca ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIMNÁZIUM
SZABÓ Anna GÖDÖLLŐI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
SZABÓ Vanda Fruzsina BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM
SZALAI Zorka VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM
SZEDER Anna Etelka BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORTGI
TÓTH Kata Róza BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
TÓTHPÁL DEMETER Diána BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
WOLF Eszter NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
ZSÓTÉR Bettina MINDSZENTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

24 vívó

1 csoportforduló

24 vívó
4 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
24 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 24 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:00    Pást szám  53
GY/M ind. AT RG

BALOGH Virág Luca KISPESTI ERKEL F  V  V  2  V  1 0,600 2 18 4
BERCZELI Maja Krisztina BUDAPEST IX. KER  2  3  0  1  1 0,000 -18 7 6
BITTSÁNSZKY Franciska ANDOR ILONA ÉNE  4  V  V  V  4 0,600 5 23 3
WOLF Eszter NÉMETH LÁSZLÓ  V  V  4  V  V 0,800 13 24 1
DÓDA Hajnal Mária DOMASZÉKI BÁLIN  0  V  1  4  0 0,200 -11 10 5
CSIK Flóra ELTE APÁCZAI CSE  V  V  V  0  V 0,800 9 20 2

Csoport szám 2    11:00    Pást szám  54
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Anna GÖDÖLLŐI ERKEL  1  V  V  2  1 0,400 -5 14 5
KALOCSAI Luca Gabriell BUDAPEST XVI. KE  V  V  V  3  V 0,800 15 23 1
IVANCSÓ Zsófi Luca SZENT MIKLÓS GÖ  0  0  1  3  2 0,000 -19 6 6
GYARMATI Dorka BUDAPEST VI. KER  4  1  V  2  V 0,400 -2 17 4
TÓTH Kata Róza BOCSKAI ISTVÁN  V  V  V  V  1 0,800 7 21 2
SZABÓ Vanda Fruzsina BUDAPEST IX. KER  V  1  V  3 V4 0,600 4 18 3

Csoport szám 3    11:00    Pást szám  55
GY/M ind. AT RG

ROZA Luca ÚJBUDAI JÓZSEF A  2  V  V  4  4 0,400 -1 20 4
FENYVESI Viktória BUDAPEST IX. KER  V  V  V  4  V 0,800 12 24 2
POLGÁR Ivett APOSTAGI NAGY L  3  1  2  1  2 0,000 -16 9 6
MAG Sára BUDAPESTI FAZEK  3  3  V  3  4 0,200 -4 18 5
NÁZER Lili BERZSENYI DÁNIE  V  V  V  V  V 1,000 13 25 1
KIS Liza TISZA-PARTI ÁLTA  V  1  V  V  0 0,600 -4 16 3

Csoport szám 4    11:00    Pást szám  56
GY/M ind. AT RG

CSATÁDI Petra ÚJPESTI KÁROLYI I  V  2  V  2  2 0,400 -1 16 4
ZSÓTÉR Bettina MINDSZENTI ÁLTA  1  0  2  0  0 0,000 -22 3 6
SZEDER Anna Etelka BUDAPESTI KOLPI  V  V  V  4  3 0,600 8 22 3
HEISLER Lili CSANÁDI ÁRPÁD Á  1  V  2  0  0 0,200 -14 8 5
TÓTHPÁL DEMETER Di BUDAPEST XVI. KE  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1
SZALAI Zorka VERES PÁLNÉ GIM  V  V  V  V  2 0,800 12 22 2
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TÓTHPÁL DEMETER Diá BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISK 1,000 17 25 továbbjutó
2 NÁZER Lili BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM 1,000 13 25 továbbjutó
3 KALOCSAI Luca Gabriella BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSŐ ÁLTALÁNOS ISK 0,800 15 23 továbbjutó
4 WOLF Eszter NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,800 13 24 továbbjutó
5 FENYVESI Viktória BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNO 0,800 12 24 továbbjutó
6 SZALAI Zorka VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM 0,800 12 22 továbbjutó
7 CSIK Flóra ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS KOLL 0,800 9 20 továbbjutó
8 TÓTH Kata Róza BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, 0,800 7 21 továbbjutó
9 SZEDER Anna Etelka BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁ 0,600 8 22 továbbjutó

10 BITTSÁNSZKY Franciska J ANDOR ILONA ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉS 0,600 5 23 továbbjutó
11 SZABÓ Vanda Fruzsina BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNO 0,600 4 18 továbbjutó
12 BALOGH Virág Luca KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,600 2 18 továbbjutó
13 KIS Liza TISZA-PARTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,600 -4 16 továbbjutó
14 ROZA Luca ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIMNÁZIUM 0,400 -1 20 továbbjutó
15 CSATÁDI Petra ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0,400 -1 16 továbbjutó
16 GYARMATI Dorka BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM 0,400 -2 17 továbbjutó
17 SZABÓ Anna GÖDÖLLŐI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,400 -5 14 továbbjutó
18 MAG Sára BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOL 0,200 -4 18 továbbjutó
19 DÓDA Hajnal Mária DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFO 0,200 -11 10 továbbjutó
20 HEISLER Lili CSANÁDI ÁRPÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA, SPORTISKOLA ÉS KÖZÉ 0,200 -14 8 továbbjutó
21 POLGÁR Ivett APOSTAGI NAGY LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,000 -16 9 továbbjutó
22 BERCZELI Maja Krisztina BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNO 0,000 -18 7 továbbjutó
23 IVANCSÓ Zsófi Luca SZENT MIKLÓS GÖRÖGKATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOL 0,000 -19 6 továbbjutó
24 ZSÓTÉR Bettina MINDSZENTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0,000 -22 3 továbbjutó
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1 TÓTHPÁL DEMETER Di BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY

Tábla 32

32 ---------

17 SZABÓ Anna GÖDÖLLŐI ERKEL FERENC ÁLTALÁN

16 GYARMATI Dorka BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY F    15/13

9 SZEDER Anna Etelka BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁL

24 ZSÓTÉR Bettina MINDSZENTI ÁLTALÁNOS ISKOLA    15/0

25 ---------

8 TÓTH Kata Róza BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKT

5 FENYVESI Viktória BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖ

28 ---------

21 POLGÁR Ivett APOSTAGI NAGY LAJOS ÁLTALÁNOS

12 BALOGH Virág Luca KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNO    15/3

13 KIS Liza TISZA-PARTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

20 HEISLER Lili CSANÁDI ÁRPÁD ÁLTALÁNOS ISKOL    15/2

29 ---------

4 WOLF Eszter NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTA

TÓTHPÁL DEMETER Di

Tábla 16

SZABÓ Anna
   15/7

SZEDER Anna Etelka

TÓTH Kata Róza
   15/11

FENYVESI Viktória

BALOGH Virág Luca
   15/7

KIS Liza

WOLF Eszter
   15/4

TÓTHPÁL DEMETER Di

SZEDER Anna Etelka

FENYVESI Viktória

WOLF Eszter



Országos Diákolimpia 2018
Női Tőr Egyéni A

IV. korcsoport
Budapest, 2018. április 14.

oldal 2/2

3 KALOCSAI Luca Gabriell BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNY

Tábla 32

30 ---------

19 DÓDA Hajnal Mária DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTAL

14 ROZA Luca ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIMNÁZIU    15/12

11 SZABÓ Vanda Fruzsina BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖ

22 BERCZELI Maja Krisztin BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖ    15/4

27 ---------

6 SZALAI Zorka VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

7 CSIK Flóra ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKO

26 ---------

23 IVANCSÓ Zsófi Luca SZENT MIKLÓS GÖRÖGKATOLIKUS Ó

10 BITTSÁNSZKY Francisk ANDOR ILONA ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁ    15/14

15 CSATÁDI Petra ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN ÁLTALÁN

18 MAG Sára BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAK    15/14

31 ---------

2 NÁZER Lili BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM

KALOCSAI Luca Gabriell

Tábla 16

ROZA Luca
   15/12

SZABÓ Vanda Fruzsina

SZALAI Zorka
   15/9

CSIK Flóra

IVANCSÓ Zsófi Luca
   15/6

CSATÁDI Petra

NÁZER Lili
   15/2

ROZA Luca

SZALAI Zorka

CSIK Flóra

NÁZER Lili
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1 TÓTHPÁL DEMETER Diána BUDAPEST XVI. KERÜLETI

Tábla 8

8 SZEDER Anna Etelka BUDAPESTI KOLPING KAT    15/7

5 FENYVESI Viktória BUDAPEST IX. KERÜLETI S

4 WOLF Eszter NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZI    15/8

3 ROZA Luca ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA G

6 SZALAI Zorka VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM    15/2

7 CSIK Flóra ELTE APÁCZAI CSERE JÁN

2 NÁZER Lili BERZSENYI DÁNIEL GIMN    15/8

TÓTHPÁL DEMETER Diána

Elődöntő

WOLF Eszter
   15/14

SZALAI Zorka

NÁZER Lili
   15/11

TÓTHPÁL DEMETER Diána

Döntő

NÁZER Lili

   15/12
TÓTHPÁL DEMETER Diána
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1 TÓTHPÁL DEMETER Diána BUDAPEST XVI. KERÜLETI

Elődöntő

4 WOLF Eszter NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZI    15/14

3 SZALAI Zorka VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

2 NÁZER Lili BERZSENYI DÁNIEL GIMN    15/11

TÓTHPÁL DEMETER Diána

Döntő

NÁZER Lili
   15/12
TÓTHPÁL DEMETER Diána
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 24 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 TÓTHPÁL DEMETER Diána BUDAPEST XVI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
2 NÁZER Lili BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
3 SZALAI Zorka VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM
3 WOLF Eszter NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA
5 FENYVESI Viktória BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM
6 CSIK Flóra ELTE APÁCZAI CSERE JÁNOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
7 SZEDER Anna Etelka BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORTGI
8 ROZA Luca ÚJBUDAI JÓZSEF ATTILA GIMNÁZIUM
9 KALOCSAI Luca Gabriella BUDAPEST XVI. KERÜLETI LEMHÉNYI DEZSŐ ÁLTALÁNOS ISKOLA

10 TÓTH Kata Róza BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISK
11 SZABÓ Vanda Fruzsina BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM
12 BALOGH Virág Luca KISPESTI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
13 KIS Liza TISZA-PARTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
14 CSATÁDI Petra ÚJPESTI KÁROLYI ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
15 SZABÓ Anna GÖDÖLLŐI ERKEL FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA
16 IVANCSÓ Zsófi Luca SZENT MIKLÓS GÖRÖGKATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
17 BITTSÁNSZKY Franciska Jo ANDOR ILONA ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI BAPTISTA IS
18 GYARMATI Dorka BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM
19 MAG Sára BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM
20 DÓDA Hajnal Mária DOMASZÉKI BÁLINT SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI IS
21 HEISLER Lili CSANÁDI ÁRPÁD ÁLTALÁNOS ISKOLA, SPORTISKOLA ÉS KÖZÉPISKOLA
22 POLGÁR Ivett APOSTAGI NAGY LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
23 BERCZELI Maja Krisztina BUDAPEST IX. KERÜLETI SZENT-GYÖRGYI ALBERT ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM
24 ZSÓTÉR Bettina MINDSZENTI ÁLTALÁNOS ISKOLA
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